UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-TTr

V/v đề nghị khen  thưởng

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 12  năm 2019

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Thi đua Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;

Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 31/8/2011 của UBND tỉnh quy định công

tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh; Thông tư số 10/2011/TT-TTCP ngày

27/9/2011 của Thanh tra Chính phủ quy định về công tác thi đua, khen thưởng

ngành thanh tra.

Hội đồng thi đua khen thưởng của Sở Tài chính đã xét và nhất trí đề nghị

Chánh thanh tra tỉnh tặng Giấy khen cho cá nhân Ông Nguyễn Ngọc Phương,

Phó Chánh thanh tra Sở Tài chính;

Vậy, Sở Tài chính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng Thanh tra tỉnh

xem xét, công nhận theo thẩm quyền.

Nơi nhận:

    - Như kính gửi;

    - Lưu Ttr.

Bản điện tử:

    - Lãnh đạo Sở (b/c);

    - Văn phòng Sở./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2019-12-11T14:49:12+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-11T15:01:58+0700

		2019-12-11T15:02:15+0700

		2019-12-11T15:02:35+0700